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تیم ملی فوتبال ایران درحالی حدود سه هفته دیگر باید در جام ملت های 
آسیا کار خود را آغاز کند که از گوشه و کنار درباره جو حاکم بر اردوی این تیم 
در ماه های اخیر شایعات زیادی به گوش می رسد؛ از اختلاف دوباره بین 
بازیکنان تا قبول نداشتن سرمربی تیم ملی! هرچند امیر هاشمی مقدم، مدیر 
برنامه های علیرضا جهانبخش و کارشناس فوتبال ایران که سابقه پوشیدن 
پیراهن استقلال را هم در کارنامه دارد، تمامی این شایعات را رد می کند و 
اعتقاد دارد که این حرف ها همیشه وجود داشته و نباید آنها را باور کرد و به 
آنها اهمیت داد. بر همین اساس درباره تیم ملی، آخرین وضعیت جهانبخش 
در فوتبال هلند و حضورش در تیم ملی و وضعیت شاگردان قلعه نویی در 
آستانه رقابت های جام ملت های آسیا دقایقی با هاشمی مقدم گفت وگویی 

را انجام دادیم که متن آن را در زیر می خوانید. 

صحبت را از تیم ملی شروع کنیم. به عنوان فردی که به علیرضا جهانبخش بسیار 
نزدیک هستید تا چه اندازه او را برای حضور در جام ملت های آسیا آماده حضور 

در میادین می بینید؟
علیرضا از هر لحاظ وضعیت خوبی دارد. هرچند به خاطر مصدومیتی که اخیرا 
از ناحیه همسترینگ داشت در دو بازی قبلی نیمکت نشین بود؛ چراکه این جا 
روی این نوع مصدومیت هرگز ریسک نمی کنند. در هر صورت علیرضا باید با 
وضعیت سامت کامل به تیم ملی هم می رسید و برای همین به او استراحت 
بیشتری دادند تا مصدومیتش تشدید نشود. علیرضا درحال حاضر هم راهی ایران 
شده تا بعد از کمی استراحت، خودش را مهیای حضور در تمرینات تیم ملی کرده 

و برای جام ملت ها آماده شود. 

علیرضا چقدر برای همراهی تیم ملی علاوه بر آمادگی جسمانی، از لحاظ روحی و 
 انگیزشی هم آماده هست؟

نه تنها برای علیرضا بلکه برای بسیاری از بچه های تیم ملی که شاید این جام، آخرین 
تورنمنت ملی آنها باشد؛ حتما باید این ذهنیت وجود داشته باشد که بالاخره آنها 
دوست دارند حداقل در آسیا با این تیم نتیجه بگیرند. این درحالی است که در 
ادوار گذشته هر بار به یک دلیلی و به یک بهانه ای این اتفاق نمی افتد و حالا دیگر 
این بهانه ها و دلایل نباید وجود داشته باشند. تیمی که ما الان داریم به نظرم از لحاظ 
فنی و براساس کیفیت فنی و فردی بازیکنان تیمی است که می تواند خودش را تا 
فینال برساند و در قطر نتیجه بگیرد. البته در این بین آماده سازی تیم و جزئیاتی 
که وجود دارد هم بسیار مهم است. هرچند نباید فراموش کنیم که تیم هایی مانند 
ژاپن یا کره جنوبی و حتی استرالیا نیز تیم های بسیار آماده ای هستند. اما باز هم 
تاکید می کنم بازیکنان باکیفیت فنی بالایی داریم که حتی تیم های اروپایی هم 
دوست دارند که چند تا از بازیکنان ما را داشته باشند و درواقع آرزوی هر سرمربی 
هست که با آنها کار کند. بازیکنی مانند حاج صفی به راحتی دارد در این سطح 

از فوتبال اروپا بازی می کند یا بازیکنانی مانند جهانبخش، طارمی یا سردار که 
می توانند تاثیرگذار و تعیین کننده باشند. 

درباره جهانبخش با جزئیات بیشتری صحبت می کنید؟
از روز اول که با این بازیکن آشنا شدم و او به فوتبال اروپا آمد همان زمان این نکته 
را مطرح کردم که او در زمین بازیکن ناشناخته ای به شمار می رود به این معنی که 
وقتی هنوز توپ را نگرفته است دو سه تصمیم مختلف می گیرد، یعنی نمی دانید 
می خواهد چه کار کند و برای همین سخت است بخواهید جلوی او بازی کنید. 
هرچند سبک بازی ساده ای دارد اما همین سبک ساده فوتبال علیرضا برای 
خیلی ها غیرقابل درک است. همین سادگی است که به فوتبال او قدرت داده است. 
دید خوبی که دارد، پاس هایی که می دهد و زحمتی که می کشد و از همه مهم تر 
سختکوشی که دارد باعث شده تا موفق باشد. امروز تجربه هم به او اضافه شده و 
از معدود بازیکنان ماست که در سه جام جهانی بازی کرده و با همه این تفاسیر 
خودش از خودش توقعش بسیار بالاست. او می داند که در کنار بازیکنان باتجربه 
دیگر باید قدم مهمی را در تیم ملی بردارد و بازیکنان جوان را طوری هدایت کنند که 
درنهایت در قطر نتیجه خوبی برای تیم ملی ایران در این رقابت ها به دست بیاید. 

لژیونرهای تیم ملی که در تیم های باشگاهی خود با مربیان خارجی کار می کنند زمانی 
که به اردوی تیم ملی می آیند و با مربیان داخلی کار می کنند؛ دچار دوگانگی بین افکار 

و خواسته های دو مربی با ایده های مختلف نمی شوند؟
چیزی به آغاز بازی ها نمانده و در هر صورت تیم ملی ایران الان یک سرمربی دارد 
که باید پشت او بود، به او احترام گذاشت و حمایتش کرد. امیر قلعه نویی خودش 
فوتبالیست خوبی بوده و من چند سال در کنارش بازی کردم و با هم همبازی 
بودیم. ذهنیت او در همان زمان فوتبالش هم به هر نحوی ذهنیت پیروزی و برد 
بوده است. حالا هم که مربی شده است پس طبیعتا دوست دارد تیم هایش همیشه 
پیروز میدان باشند. او بعد از فوتبالش سال های سال مربیگری کرده است و حالا هم 
در زمان او تیم ملی در چند دیدار مختلف به میدان رفته است. در چند بازی شاید 
نتیجه و کیفیت بازی های تیم ملی با هم تطابق نداشته اند اما برای من به صورت 
شخصی مهم است که به هر ترتیب و نحوی که شده است ما باید در جام ملت های 
آسیا حتما یک نتیجه خوب بگیریم. دیگر وقت بازی خوب و قشنگ گذشته و 
قلعه نویی هر طوری که می تواند باید در جام ملت های آسیا نتیجه لازم را بگیرد. 

درمورد رابطه بازیکنان با سرمربی فعلی تیم ملی هم صحبت می کنید؟
امروز در زمان حضور قلعه نویی در تیم ملی در مقایسه با قبل، به نظر می رسد 
بازیکنان یک مقدار آزادی تاکتیکی بیشتری دارند. بازیکنان خارجی معمولا 
براساس برنامه ریزی های درازمدت و نقشه راه و چشم اندازهایی که وجود دارد کار 
می کنند و براساس آن در برنامه ریزی باید یک سری مسائل تاکتیکی اجرا شود که 
بازیکنان را از این لحاظ تحت الشعاع قرار می دهد. برخی مواقع این اتفاق خیلی 
خوب است و موجب دیسیپلین می شود اما برای برخی تیم ها یک مقدار درک این 
اتفاق مشکل است. شاید یکی از حسن های قلعه نویی همین موضوع باشد که تا 
حدودی بازیکنان را از لحاظ تاکتیکی آزاد می گذارد و مجبور نمی کند آنچه می گوید 

را انجام بدهند. ضمن اینکه او به دانش خود در این سال ها در کنار تجربه ای که 
دارد اضافه کرده و یک مربی خارجی را هم به کادرش افزوده است. همه این جزئیات 
مهم هستند و در کنار آن هم فراموش نکنید که بازیکنان باتجربه باید مربیان بعدی 

ما در درون زمین باشند البته تحت هدایت سرمربی. 

از اختلافات داخلی در تیم ملی بین بازیکنان با هم یا با کادرفنی خبری دارید؟
به هیچ عنوان چیزی نشنیدم و این چیزی که می گویید برای من جدید است. 

درباره برخی لژیونرها شنیده می شود شاید به خاطر مخالفت 
باشگاه هایشان نتوانند در جام ملت های آسیا شرکت کنند. 

این موضوع را هم خبر ندارم. مطمئن باشید این بازیکنان 
همه از خدایشان هست که در تیم ملی باشند و با این 

تیم به قهرمانی آسیا برسند. همه آنها 200 درصد توان 
خود را گذاشته اند تا این امر را محقق کنند. من هم یک 

فوتبالیست بودم و این احساس را دارم. برد همیشه برای 
یک فوتبالیست شیرین است. این مسائلی که شنیده می شود را باور نکنید. در هر 
صورت متاسفانه این صحبت ها همیشه شنیده می شود و نمی توان با آن مقابله 

کرد و راهی هم نیست جز اینکه این حرف ها را باور نکنیم. 

ی در سیرجان، صدرنشینی  ی که با تساو تیم فوتبال استقال در روز
کرد همچنان با حواشی ادعای جعل چند نامه در  خود را تثبیت 
که در سومین مورد مشابه  باشگاه دست به گریبان است تا جایی 
در همین خصوص روز گذشته در رابطه با باشگاه شاهین بوشهر نیز 
برخی رسانه ها مدعی شدند که مدیرعامل استقال از سوی باشگاه 
شاهین بوشهر متهم به جعل شده است. حواشی مرتبط با ادعای 
و  بوشهر  شاهین  باشگاه  با  ارتباط  در  صورت گرفته  نامه های  جعل 
همچنین مورد مرتبط با شکایت علیرضا خانی، عضو هیات مدیره 
باشگاه استقال در حالی وارد فاز جدی و جدیدی شده است که هنوز 
ابعاد نامه اول که در آن عنوان شده استقالی ها قصد داشتند با جعل 
سربرگ و امضای فدراسیون و دبیرکل آن برای فیفا نامه ای را ارسال کنند، 
مبهم مانده و هنوز سرنوشت این نامه و تبعات احتمالی و بعدی آن 
مشخص نیست. این در حالی است که همچنان استقالی ها مدعی 
ــرای  هستند که هیچ جعلی صورت نگرفته و درخصوص ارسال نامه ب

فیفا همه اقدامات ممکن با هماهنگی با فدراسیون فوتبال پیش رفته و 
ــا خاف واقعی صورت نگرفته است.  در این بین هیچ جرم ی

نکته قابل توجه اینکه در همین رابطه سمیعی عضو هیات مدیره 
بود:  کرده  اعام  زمینه  همین  در  گفت وگویی  در  استقال  باشگاه 
»خودشان از طرف فدراسیون فوتبال از کارشناس بین الملل باشگاه 
که متن نامه را برای ما بفرستید چون  استقال درخواست می کنند 
برخی از مسئولان بخش بین الملل در فدراسیون فوتبال حضور ندارند. 
در ادامه کارشناس بین الملل باشگاه استقال این متن را به صورت 
پیش نویس آماده کرده و برای بین الملل فدراسیون فوتبال ارسال کرد. 
چون این متن فقط باید از درگاه فدراسیون فوتبال به فیفا ارسال شود، 
پس عما این ماجرا از معنی جعل خارج است.« البته سمیعی به 
که بالاخره این نامه در سربرگ فدراسیون  این نکته اشاره نمی کند 
. این  یا با امضای ممبینی برای فدراسیون ارسال شده است یا خیر
از  حکایت  »فرهیختگان«  خبرنگار  شنیده های  که  است  حالی  در 

ــا این حال  این دارد که نامه در سربرگ فدراسیون تنظیم شده است، ب
این نامه برخاف ادعاهای مطرح شده به صورت مستقیم از سوی 
باشگاه استقال برای فیفا ارسال نشده و این باشگاه برای تسریع امور 
، این نامه را برای فدراسیون فوتبال  به منظور تسویه حساب با ساپینتو
ارسال می کند تا از طریق روابط بین الملل فدراسیون این نامه برای 

فیفا ارسال شود. 
در این بین و درخصوص ادعاهای مطرح شده از سوی استقالی ها یکی 
ــه »فرهیختگان« گفت: »باشگاه استقال  از مدیران فدراسیون فوتبال ب
مدعی است که همه چیز با هماهنگی فدراسیون فوتبال صورت گرفته 
ــا تعامل و هماهنگی  و فدراسیون از اتفاقات اخیر باخبر بوده و کارها ب
ــدارد  پیش رفته است. این در حالی است که این اظهارات صحت ن
و برای درج محتوای نامه در سربرگ فدراسیون هیچ هماهنگی در کار 
ی ادعاهای خود اصرار  گر استقالی ها همچنان رو نبوده ضمن اینکه ا

دارند حتما سند و مدرک منتشر کرده و این ادعاها را ثابت کنند!«

امیر هاشمی مقدم در گفت وگو با »فرهیختگان«: تیم ملی براساس کیفیت فردی بازیکنان می تواند خودش را تا فینال جام ملت ها برساند

فاینورد  روی جهانبخش ریسک نکرد تا سالم به تیم ملی برسد
زمان فوتبال زیبا نیست، باید به هر نحوی در جام ملت ها نتیجه بگیریم

نامه سربرگ دار برای فدراسیون ارسال شد، نه برای فیفا

یک مدیر فدراسیون فوتبال: 
هماهنگی در کار نبوده، استقلالی ها سند رو کنند!

 مدیران سابق سرخابی 
با هم کنار نیامدند

اختلافی که درنهایت باعث 
استعفا شد

ی روز گذشته از سمت خود در هیات  ابراهیم شکور
مدیره و پست قائم مقامی باشگاه پیکان استعفا داد 
ی روز گذشته پیکان  و خودش این خبر را بعد از باز
با فولاد رسانه ای کرد. اتفاقی که چندان دور از انتظار 
ی و احمدرضا مددی در  نبود، از این جهت که شکور
مورد مسائل مختلف و مهم تر از همه انتخاب رضا 
عنایتی با یکدیگر شدیدا اختاف نظر داشتند. این 
ــه  ی تصمیم ب ــه جایی رساند که شکور اختاف کار را ب
استعفا گرفت. این در شرایطی است که عنایتی بعد از 
ی  ی خود رو جانشینی رسول خطیبی در چهارمین باز
نیمکت پیکان نتوانست بردی را کسب کند و از این 
ی فقط سه امتیاز کسب کرده است. باشگاه  تعداد باز
ــب  ــر کس ــه خاط ــش را ب ــای تیم ــن اعض ــش از ای ــکان پی پی
نتایج ضعیف با جریمه کسر 10 درصد قرارداد روبه رو 
کرده بود که این شوک به همراه شوک تغییر سرمربی 
نیز در این تیم جواب نداد. البته مددی به پیکانی ها 
یمه را  گر بتوانند در لیگ بمانند این جر اعام کرده ا

لحاظ نخواهد کرد.

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

پشت پرده خبر پایان همکاری 
جهانبخش با فاینورد

پای یک سایت زرد هواداری 
در میان است!

در روزهای اخیر سایت هلندی 1908 مدعی شده بود 
که جهانبخش به زودی از فاینورد جدا خواهد شد. امیر 
هاشمی مقدم، مدیر برنامه های علیرضا جهانبخش 
درباره این خبر به »فرهیختگان« گفت: »این خبر درباره 
کنی  علیرضا را الان از شما می شنوم و جز شایعه پرا
چیز دیگری نیست!« به گزارش »فرهیختگان«، به نظر 
کنی که مدیر برنامه های  می رسد پشت پرده این شایعه پرا
جهانبخش به آن اشاره کرده است به سایت 1908 که به 
طرفداران فاینورد منتسب است مرتبط باشد. سایتی که 
طبق شنیده ها از منابع هلندی حتی خود فاینوردی ها و 
عاقه مندان به این باشگاه نیز دل خوشی از این سایت 
که به نظر می رسد فلسفه و اهداف این  نداشته اند؛ چرا
سایت خبری، ساختن و پرداختن به خبر های بی اساس 
و دروغ علیه فاینوردی ها باشد که به نظر می رسد خبر 
جدایی جهانبخش نیز بر همین اساس منتشر شده باشد.

۰9398888699

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسلامی

گواهی موقت  کارشناسی ارشد رشته مدیریت دولتی اینجانب مهدی ادهمی فرزند عباس با 
کد ملی0872309053   صادره از واحد کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز و کارت خودرو کامیون باری WHL 1924 مدل 1402 به رنگ نارنجی بشماره موتور 
ک 95 - 895 ع 28   33594010144943 و بشماره شاسی NAB 374445 PA 003571 و بشماره پا

به نام مرجان براهوئی کنگوری مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی موتورسیکلت مدل 88 به رنگ آبی بشماره موتور DJGBSA 39124 و بشماره تنه 
ک جدید 62617 - 566  ک قدیم 37162 - 563 و بشماره پا A 8822297 180 و بشماره پا

به نام احمد جاویدان مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو سواری پژو 405 مدل 83 به رنگی مشکی - متالیک بشماره موتور 
ک 14 - 992 ط 38 به نام مهدی  12483098575 و بشماره شاسی 83045328  و بشماره پا

کردانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودروسواری - کار سیستم: هیوندای   تیپ : سانتافه 2400 رنگ : مشکی مدل : 
 KMHSU81C3FU396846  : 2015 به شماره انتظامی ایران 43 /   431  ص  45  شماره شاسی
شماره موتور : J4KEEU467167  به مالکیت  آقای فردین خواجه گیلی به کد ملی 5490096871 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبزو سند و کارت  خودروسواری سیستم: پژو تیپ : PARSTU5 رنگ : مشکی متالیک 
  NAAN11FE2NK691449  : مدل : 1401 به شماره انتظامی ایران 94   / 368  ل   39 شماره شاسی
شماره موتور : 139B0291041    به مالکیت  آقای زانیار اشرفی اقباق به کد ملی 3720440583 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گهی مزایده اموال غیرمنقول نوبت اول آ
احتراما در خصوص پرونده اجرایی 0200241 / الف 1 شعبه اول اجرای 
احکام کیفری کرمانشاه محکوم له سمیه شیراوند فرزند نعمت اله به 
ی فرزند کرم این اجرا در نظر دارد مال غیرمنقول  طرفیت هادی کهرار
ذیل الذکر را مطابق ماده 230 قانون آیین دادرسی کیفری از طریق 

مزایده به فروش برساند.
ک ثبتی 9110 فرعی  مشخصات مال غیرمنقول یک باب آپارتمان به پا
از 182 اصلی مفروزو مجزی شده از 4656 فرعی از اصلی مذکور واقع 
ک 10 کدپستی  ید کوی اتحاد پا در کرمانشاه زیبا شهر خیابان مروار
6718914891 به صورت یک واحد آپارتمان واقع در سمت غربی 
طبقه دوم به مساحت 66.79 مترمربع به انضمام پارکینگ قطعه 3 
ی قطعه 3 به مساحت 14.4  به مساحت 7.6 مترمربع به انضمام انبار
یس کامل است  مربع می باشد دارای هال و یک اتاق، آشپزخانه و سرو
ملک در رهن می باشد. ساختمان دارای سازه فلزی مشتمل بر 6 واحد 

فاقد آسانسور و از طریق نرده راه پله می باشد.
با توجه به موارد فوق، محل وقوع عرصه، قدمت و کیفیت اعیان، 
ماحظه نشدن سند مالکیت و گواهی پایان کار اعیان موجود، با 
فرض فقدان هرگونه بدهی به اشخاص حقیقی و حقوقی، ارزش 
شش دانگ آپارتمان موضوع کارشناسی مبلغ 18.500.000.000 )هجده 

ی  یال برآورد و اعام می گردد. زمان برگزار میلیارد و پانصد میلیون( ر
یخ 1402/10/24 ساعت 9 صبح در شعبه اول  مزایده روز یکشنبه تار
اجرای احکام کیفری کرمانشاه تعیین گردیده است. کلیه طالبین و 
یداران می توانند پنج  روز قبل از موعد مزایده به این اجرا واقع در  خر
چهارراه بسیج بلوار بنت الهدی طبقه اول ساختمان مرکزی دادگستری 
شعبه اول اجرای احکام کیفری مراجعه تا ترتیب ماحظه آنها از مال 
یابی شده شروع می شود.  گهی فراهم شود. مزایده از قیمت ارز موضوع آ
هرکس که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید برنده شناخته خواهد شد 
و برنده مزایده مکلف است ده درصد بهای پیشنهادی را فی المجلس 
یافت  به عنوان سپرده به حساب سپرده دادگستری تودیع و رسید در
یخ مزایده به حساب  کثر مهلت یک ماه از تار و باقی مانده آن را حدا
مزبور واریز کند. در صورت عدم پرداخت بقیه بهای مال را در موعد 
مقرر مطابق ماده 129 قانون اجرای احکام مدنی سپرده فوق الذکر پس 
ینه مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد. پس از احراز  از کسر هز
صحت مزایده توسط دادگاه دستور صدور سند به نام خریدار صادر 

می شود و هزینه نقل و انتقال بر عهده خریدار است.
3098/م الف/12
دادیار شعبه 1 اجرای احکام کیفری دادسرای عمومی و انقلاب 
شهرستان کرمانشاه- ثریا امیری


